

# Le Nord ApS

**CVR-nr.: 41712031**

Anne Maries Vej 4  
9000 Aalborg

Årsrapport  
18. september 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2022**

---

**Anitta Underlin**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Le Nord ApS  
Anne Maries Vej 4  
9000 Aalborg

CVR-nr: 41712031  
Regnskabsår: 18/09/2020 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive livsstilsforretning med bæredygtige produkter, samt udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Covid-19 har medført, at der i perioder har været lukket i butikken grundet de nationale og regionale restriktioner. Selskabet har modtaget hjælp via de forskellige hjælpepakker.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udbruddet af Covid-19 forventes stadig at have en negativ indvirkning på selskabets indtjening i starten af 2022.

## **Regnskabsudarbejdelse**

Nørhave Regnskab har assisteret selskabets ledelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 18. sep. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>61.561</b>
Personaleomkostninger	1	-29.242
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>32.319</b>
Andre finansielle indtægter		2.069
Øvrige finansielle omkostninger	2	-32.021
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.367</b>
Skat af årets resultat	3	-1.276
<b>Årets resultat</b>		<b>1.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		1.091
<b>I alt</b>		<b>1.091</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Deposita		kr. 22.755
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.755</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.755</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.073.250
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.073.250</b>
Likvide beholdninger		154.977
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.228.227</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.250.982</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		1.091
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.091</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.449
Skyldig selskabsskat		1.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		976.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.209.891</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.209.891</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.250.982</b>

## Egenkapitalopgørelse 18. sep. 2020 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	1.091	0	1.091
Egenkapital, ultimo	40.000	1.091	0	41.091

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	28.958
ATP og andre sociale udgifter	284
	<u>29.242</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Renter, mellemregning anpartshaver	29.833
Øvrige finansielle omkostninger	2.188
	<u>32.021</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.276
Ændring af udskudt skat	0
	<u>1.276</u>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.